
Zawody: Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Juniorek Młodszych Grupa/Faza: 1/4F

Miasto: Piła Kraj: Poland

Hala: Sportowa LOMS

Nr meczu: 2 Data: 2025-03-14 Godzina: 19:00
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Koniec 19:29

I

25

II

14

22:19

III

10

21:19

24:23

IV

88

V

56

22:19

VI

2

PUNKTY

"T"

21:16

21:18

CZAS
Start 19:32 DRUŻYNA VARSO B
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Start 20:04 DRUŻYNA SOLWI A
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15:23
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19
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IV
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9:15

15:23
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1
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17
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B VARSO DRUŻYNA CZAS

Koniec 20:28
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88
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11:6
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19:12

CZAS
Start DRUŻYNA VARSO B
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A SOLWI DRUŻYNA CZAS
Koniec

I II III IV V VI

PUNKTY

"T"

Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 4

2 5

3 6

Kary

PROŚBA
NIEUZASADNIONA

DRUŻYNA A :
DRUŻYNA B

W
(Upom)

P
(Kara)

E
(Wykl)

D
(Dysk)

A
lub
B

SET WYNIK

UWAGI

Bez urazów i kontuzji Pomoc medyczna - Wojciech Szostak nr uprawnień -
MAKALU/KPP/06/06/2024

POTWIERDZENIE

Referee Imię Klasa Podpis

Sędzia
Pierwszy Stach Grzegorz I

Sędzia Drugi Kopczyński Krzysztof I

Protokolant Zmudziński Bartosz K

Sędziowie
liniowi

Kapitanowie

WYNIKI

DRUŻYNA SOLWI A B VARSO DRUŻYNA

T S W P SET (Trwanie) P W S T

2 6 23 1 ( 29 ) 25 1 4 2

2 5 20 2 ( 29 ) 25 1 3 1

2 6 15 3 ( 24 ) 25 1 2 1

4 ( )

5 ( )

6 17 58
Czas trwania

seta
( 82 m) 75 3 9 4

Czas rozpoczęcia meczu
19:00

Czas końca
meczu
20:28

Czas trwania meczu
1: 29

ZWYCIĘZCA UKS Varsovia Warszawa 3:0

B
A

lub
B

VARSO DRUŻYNY SOLWI
A

lub
B

A

Zawodnik

Mieleń Julia

Matysiak Zuzanna

Kusio Matylda

Strzałkowska Oliwia

Pawłowska Antonina

Siwik Anna

Grabowska Lena

Świderska Lena

Mścichowska Amelia

Dobrowolska Mila

Wróbel Zofia

Bieniecka Maja

Zawodnik

Górzyńska Andżelika

TABAK LILIANA

Lapeusz Małgorzata

Sięka Iga

Czajkowska Michali…

Stojanowska Liliana

Klecan Sonia

Pietruszka Dominika

Korbiel Gabriela

Gałka Gabriela

Baca Zofia

Cieciak Gabriela

ZAWODNICY LIBERO ("L")

Jankowska Maria

Najmowicz Hanna

Kosek Milena

Twardoch Dagmara

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZESPOŁU

C Pater Bartosz C Czerwiński Mateusz

C Gnatowski Rafał A1 Feil Michał

T Król Adam

PODPISY

Rodzaj: Mężczyźni: Kobiety: X Mieszane: Kategoria: Senior: Junior: Kadet: X Młodzik:
U
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I II III IV V VI

PUNKTY

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

1

3

2

4

A B

Nr

2

3

10

11

14

16

17

23

25

34

56

88

Nr

1

2

4

5

6

11

14

15

17

19

57

93

9

19

22

7
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